T.II *f.* qui - a tu es Pe - trus et su - per, et su - per, et su - per hanc pe - tram æ - di - fi -

B. *f.* qui - a tu es Pe - trus et su - per, et su - per, et su - per hanc pe - ram æ - di - fi -

Org. *f.* trombetas

5/3 7/3 6/3 8/3 4/2 6 6/4 6/4 4/2

129

Fag. I, II

S.I. ca - bo Ec - cle - si - am me - am, Ec - cle - si - am me - am, Ec - cle - si - am me -

S.II ca - bo Ec - cle - si - am me - am, Ec - cle - si - am me - am, Ec - cle - si - am me -

A.I ca - bo Ec - cle - si - am me - am, Ec - cle - si - am me - am, Ec - cle - si - am me -

A.II ca - bo Ec - cle - si - am me - am, Ec - cle - si - am me - am, Ec - cle - si - am me -

T.I ca - bo Ec - cle - si - am me - am, Ec - cle - si - am me - am, Ec - cle - si - am me -

T.II ca - bo Ec - cle - si - am me - am, Ec - cle - si - am me - am, Ec - cle - si - am me -

B. ca - bo Ec - cle - si - am me - am, Ec - cle - si - am me - am, Ec - cle - si - am me -

Org.

6 3 6/4 4/2 6 3 6/4 3 3 3 6 3

135

Fag. I, II

S.I

S.II

A.I

A.II

T.I

T.II

B.

Org.

am, Ec - cle - si - am me - - am, Ec - cle - si - am me - - am.

am, Ec - cle - si - am me - - am, Ec - cle - si - am me - - am.

am, Ec - cle - si - am me - - am, Ec - cle - si - am me - - am.

am, Ec - cle - si - am me - - am, Ec - cle - si - am me - - am.

am, Ec - cle - si - am me - - am, Ec - cle - si - am me - - am.

am, Ec - cle - si - am me - - am, Ec - cle - si - am me - - am.

am, Ec - cle - si - am me - - am, Ec - cle - si - am me - - am.

3 3 6 3 5 6 5 5

= Finis, Laus Deo, Virginiq Matri